
 

 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

городского  округа  Тольятти   «Лицей № 67» 

 

 

ПРИКАЗ 
от  10.07.2023                                                                                                         № 405-од  

 

Об организации работы отряда юных инспекторов движения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «О безопасности дорожного 

движения» от 10.12.1995 №196-ФЗ, муниципальной программой «Повышение 

безопасности дорожного движения на период с 2021-2025гг.», утвержденной 

постановлением администрации г.о.Тольятти №3118 п\1 от 14.10.2020 в целях 

повышения эффективности работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить   руководителем  отряда   юных  инспекторов движения 

руководителя медиацентра Гурову Н.А. 

2. Сформировать отряд юных инспекторов движения из числа обучающихся 

2-6-х классов в срок до 10.09.2023г.   

3. Утвердить план работы отряда юных инспекторов дорожного движения 

МБУ «Лицей №67» на 2023/2024 уч.год 

4. Организовать проведение мероприятий в соответствии с утвержденным 

планом работы отряда юных инспекторов дорожного движения МБУ 

«Лицей №67» на 2023/2024 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Барынину Ю.С. 

 

 

 

Директор  лицея                                                                        К.А. Колосов  
 

 

 


		2023-07-21T20:03:46+0400
	00e055c84add0b836b
	Колосов Константин Александрович, директор




